АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	07.12.2015 г. № 776

Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося  по  адресу: Смоленская область, п.Шумячи, ул. Парковая, вблизи д.12

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления Гришкиной Ирины Викторовны от 18.11.2015 г. (регистрационный  № 5404 от  18.11.2015 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, п.Шумячи, ул. Парковая, вблизи д.12, площадью 609 кв.м.
Территориальная зона Ж1.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – для ведения  личного подсобного хозяйства.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков